
ZARZĄDZENIE NR 76/2015
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 13 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 67/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 16 czerwca 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 37 ust. 1, art. 38 i art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 651 ze zm.) oraz Uchwały Nr XLIV/238/06 
Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27.03.2006 r. ze zmianami w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
wchodzącymi w skład gminnego zasobu nieruchomości Miasta Kowary, Burmistrz Kowar zarządza, co następuje:

§ 1. Zmienia się Zarządzenie Nr 67/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 16 czerwca 2015 r. w sprawie 
ogłoszenia I (pierwszego) przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie nieruchomości niezabudowanych, 
będących własnością Gminy Kowary, położonych w Kowarach w ten sposób, że:

§ 2. W załączniku nr 3 poz. Uwagi pkt 2 do Zarządzenia Nr 67/2015 z dnia 16 czerwca 2015 r. zmianie ulega 
zdanie:

„Przetarg odbędzie się w dniu 15 lipca 2015 r. o godz. 1230 w Urzędzie Miejskim w Kowarach przy ul. 
1 Maja 1a, sala konferencyjna.”.

zastępuje się zdaniem:

„Przetarg odbędzie się w dniu 20 lipca 2015 r. o godz. 1230 w Urzędzie Miejskim w Kowarach przy ul. 
1 Maja 1a, sala konferencyjna.”.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A441A906-97AF-4CE1-8DCF-2DABD2A06A39. Podpisany Strona 1


		2015-07-13T09:20:09+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




